Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

M4 KENDA

AT25X10-12 4PR KENDA K299A XL BEAR CLAW

45F TL

Homep ToBapa: 034259

TexHnyeckue AaHHblE:

ApTrkyn
Paamep wiHbI
TL/TT

LI/ Sl

PR

MpotekTop
[Mponssoautens
PekomeHnoBaHHbI 0601
LnprHa MM
HnameTp, MM
Bec kr

O6bem, M3

034259
AT25x10-12
TL

45F

4

K299A XL BEAR CLAW
Kenda

8

250

635
10.06000
0.07696

Bcs HopMaLms Ha 3TUX CTpaHWLAX OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTvkax npoussoautens. CoaepxaHue MoXeT BbiTb UCMOMb30BAHO TONMBKO B UHHDOPMALIMOHHbBIX
Lensix. MocTaBLWWK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty UHCpopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a NGOV NPSIMOM UM KOCBEHHDIN ylep6, TpeGoBaHwsi 0 BO3MELLEHUN
ywep6a nnm nobouHbINn yiwep6 ntoboro xapaktepa, Bbl3BaHHbIE NCMONb30BaAHWEM AaHHOW MHGDOPMALIMM, UCKHOYEHDI.
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